
上代 小売卸 上代 小売卸

4980022007644 ｱﾌﾀﾇｰﾝｸﾞｰｻｻﾐﾊｰﾄﾞｽﾃｨｯｸﾀｲﾌﾟ 45g 530 265 580 290
4980022010354 ｱﾌﾀﾇｰﾝｸﾞｰ馬ひづめ 1ケ入 980 490 ⇒ 1,080 540
4980022010446 規格外馬ひづめ 2ケ入 1,380 828 1,700 1,020

記

JANコード 商品名 規格
旧価格 新価格　R7.9.1より

株式会社ジャンプ

アフタヌーングー一部商品価格改定のご案内

令和7年7月7日

℡072-634-3501 FAX072-634-3522

お得意先様　各位

価格改定日　　令和7年9月1日より

大阪府茨木市島4-26-25

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り誠に有難う御座いま

す。

さて、表題の件ですが、ご承知の通りササミ原料の価格が大きく高騰していることから原料供給元より値

上げ案内が御座いました。

また、馬ひづめですが、作業効率向上のためカット幅を厚くするとの連絡があり。蹄一個あたりの重量が

増し現在の価格を維持できないため価格改定をさせて頂くこととなりました。

つきましては、誠に不本意では御座いますが、2025年9月1日より下記価格に価格改定をさせて頂きます。

お取り扱い頂いておりますお得意先様にはご迷惑をお掛致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上

げます。


